[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.07.2017                                                                                 2534-п

О внесении  изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 03.10.2016 № 404-п
«О создании условий на территории Беловского городского округа

для реализации продукции, выращенной на приусадебных участках»
В целях создания благоприятных условий на территории Беловского городского округа по реализации излишков продукции, выращенной на приусадебных участках, обеспечения безопасности населения в санитарно-ветеринарном отношении,  руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 №65 «О свободе торговли», Федеральными законами от 14.05.1993 №4979-1-ФЗ «О ветеринарии», от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 02.01.2000 №29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 16.06.2006 №89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Беловский городской округ»:
1. Внести изменения  в дислокацию социальных торговых рядов на территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 03.10.2016 № 404-п «О создании условий на территории Беловского городского округа для реализации продукции, выращенной на приусадебных участках»:

1.1 строку 4 изложить в следующей редакции:
«

	4
	Пгт. Бачатский
	Прилегающая территория к зданию ул. Комсомольская, 13

ул. Шевцовой, между домами № 60,63
	20

16

»

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа                                                                            А.В. Курносов